

Handläggare
Lovisa Dyall Silfverbrand

Till
Bromma stadsdelsnämnd

Skrivelse från Sverigedemokraterna gällande farthinder längs Bällstavägen

Svar på skrivelse

Förvaltningens förslag till beslut

Bromma stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen och lägger det till handlingarna.

Sammanfattning

I en skrivelse till Bromma stadsdelsnämnd vill Sverigedemokraterna belysa brister i trafiksäkerheten längs Bällstavägen samt föreslå att farthinder som hastighetsdämpande åtgärd utreds.

Stadsdelsförvaltningen ser generellt positivt på åtgärder som bidrar till en trygg miljö och en ökad trafiksäkerhet för alla trafikantgrupper. Förvaltningen vill dock understryka att trafikkontoret är den fackförvaltning inom Stockholms stad som ansvarar för investeringar i gator och vägar samt för utveckling av trafiksäkerheten. Förslagets lämplighet och genomförbarhet behöver därför bedömas av trafikkontoret.

Ärendet

I en skrivelse till Bromma stadsdelsnämnd lyfter Sverigedemokraterna, genom Findel Madison och Mario Shevchenko, brister i trafiksäkerheten längs Bällstavägen i Bromma. Skribenterna anser att farthinder som hastighetsdämpande åtgärd bör utredas. De beskriver att sträckan blivit en tvärförbindelse i Västerort för vägburen trafik, även tyngre sådan. De framhåller att trafiken är påtaglig för närboende och att den kan upplevas som en säkerhetsrisk trots att hastigheten har sänkts till 40 kilometer per timme.

Mot bakgrund av detta föreslår skribenterna

1. Att nämnden gemensamt kan ställa sig bakom andemeningen i skrivelsen

2. Att Bromma stadsdelsnämnd önskar att trafikkontoret utreder möjligheterna att komplettera befintliga övergångsställen med farthinder för ökad trafiksäkerhet

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelning Ekonomi, lokal och stadsmiljö.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen ser generellt positivt på åtgärder som bidrar till en trygg miljö och en ökad trafiksäkerhet för alla trafikantgrupper. Förvaltningen vill dock understryka att trafikkontoret är den fackförvaltning inom Stockholms stad som ansvarar för investeringar i gator och vägar samt för utveckling av trafiksäkerheten. Förslagets lämplighet och genomförbarhet behöver därför bedömas av trafikkontoret. Det kan finnas olika skäl till att farthinder inte är en lämplig åtgärd. Förvaltningen har vidarebefordrat skrivelsen till trafikkontoret för kännedom.

Susanna Halldin Olsson
Stadsdelsdirektör
Bromma stadsdelsförvaltning

Joel Färlin
Avdelningschef
Bromma stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Skrivelse från Sverigedemokraterna gällande farthinder längs Bällstavägen

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Susanna Halldin Olsson, Stadsdelsdirektör	2024-11-01
Joel Färlin, Avdelningschef	2024-11-01